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Fitu PD 5m farngrun
Auslaufartikel
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Hohe:
Durchmesser:
Pendellange:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Hersteller:

132695

E27

1

A60

Nein

1

9,1cm

4,4 cm

500 cm

0,351 kg

max. 60 Watt
220-240V ~50/60Hz
1]

Aluminium
Grin
Deckenaufbau
SLV

SLV

Die FITU Pendelabhangung mit offenem Kabelende aus unserem MIX & MATCH Pendelleuchten System ist in verschiedenen
Farben erhaltlich. Die Produktfamilie FITU besticht durch vielfaltige Anwendungsmaéglichkeiten. Durch den verbauten E27 Sockel
ist die Leuchte fur LED- und Energiesparleuchtmittel geeignet. Der elektrische Anschluss erfolgt direkt an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Pendelleuchten/Fitu-PD-5m-farngruen.html
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